
Kennzahl Name Vorname Vereinsnummer Vereinsname Ergebnis Platz

1.11.70 Gold Günter 412021 KK Mering 318,3 1
1.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 315,6 2
1.11.70 Wankerl Roland 412021 KK Mering 313,4 3
1.11.70 Eppeneder Franz 412021 KK Mering 312,4
1.11.70 Hieble Stefan 412024 SG Ried 310,7
1.11.70 Hopfensitz Jürgen 412010 Elf und Eins Freienried 307,3
1.11.70 Bodsch Christian 412024 SG Ried 307,2
1.11.70 Reitner Rupert 412024 SG Ried 305,6
1.11.70 Krippner German 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 305,3
1.11.70 Bestele Josef 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 302,2
1.11.70 Staak Karsten 412002 SG Bachern 299,1
1.11.70 Wolf Hermann 412029 Mering St. Afra 297,9
1.11.70 Fischer Bernhard 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 296,6
1.11.70 Söhl Jürgen 412031 Bacherleh Steinach 294,9
1.11.70 Grübel Andreas 412007 Die Wildmooser Egenburg 294,7
1.11.70 Gerstlacher Josef 412024 SG Ried 289,2
1.11.70 Schwenke Joachim 412028 Schiechachtaler Schmiechen 276,8
1.11.70 Stumpf Pierre 412013 KK Harthausen-Paar    316,7 AK

1.11.71 Kurz Elisabeth 412033 Burgfrieden Tegernbach 306,3 1
1.11.71 Elfroth Gaby 412028 Schiechachtaler Schmiechen 306,1 2
1.11.71 Jannak-Grübel Monika 412007 Die Wildmooser Egenburg 294,6 3
1.11.71 Minder Marika 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 291,3
1.11.71 Maschenbauer Sabine 412007 Die Wildmooser Egenburg 290,6

1.11.72 Beutlrock Andreas 412013 KK Harthausen-Paar 315,0 1
1.11.72 Foigtmannsberger Simon 412033 Burgfrieden Tegernbach 313,1 2
1.11.72 Metzger Karl 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 304,7 3
1.11.72 Elbl Peter 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 303,5
1.11.72 Mayr Alfons 412033 Burgfrieden Tegernbach 303,3
1.11.72 Golling Helmut 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 302,3

1.11.73 Hirschberger Anna 412021 KK Mering 305,4 1
1.11.73 Mayr Monika 412033 Burgfrieden Tegernbach 304,0 2
1.11.73 Weichselgartner Ileana 412017 Gunzenlee Kissing 303,0 3

1.11.74 Kalz Lorenz 412031 Bacherleh Steinach 311,6 1
1.11.74 Friedl Günter 412031 Bacherleh Steinach 311,1 2
1.11.74 Hubel Alfred 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 309,1 3
1.11.74 Zilmans Raimund 412017 Gunzenlee Kissing 308,8
1.11.74 Mair Jakob 412028 Schiechachtaler Schmiechen 307,3
1.11.74 Scharnagl Georg 412017 Gunzenlee Kissing 306,6
1.11.74 Metzger Franz 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 304,7
1.11.74 Kölbl Paul 412012 Freischütz Haberskirch-Unterzell 304,1
1.11.74 Hörmann Anton 412002 SG Bachern 304,0
1.11.74 Römmelt Manfred 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 302,3
1.11.74 Toetz Joachim 412002 SG Bachern 300,7

1.11.75 Ribbes Barbara 412021 KK Mering 302,6 1
1.11.75 Schwarzer Barbara 412028 Schiechachtaler Schmiechen 290,7 2

1.11.76 Schuster Josef 412021 KK Mering 309,0 1
1.11.76 Metzger Herbert 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 307,9 2
1.11.76 Heinzelmann Reinhard 412031 Bacherleh Steinach 307,6 3
1.11.76 Krämer Karl-Heinz 412013 KK Harthausen-Paar 307,3
1.11.76 Keller Josef 412033 Burgfrieden Tegernbach 304,1

1.11.78 Späth Johann 412013 KK Harthausen-Paar 310,7 1
1.11.78 Strobl Walter 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 306,7 2
1.11.78 Kitzhofer Josef 412013 KK Harthausen-Paar 306,6 3
1.11.78 Ohnheiser Alois 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 299,3
1.11.78 Bernhard Ludwig 412007 Die Wildmooser Egenburg 298,0
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Kennzahl Name Vorname Vereinsnummer Vereinsname Mannschaft Ergebnis Gesamt Platz
Senioren I + II

1.11.70 Stumpf Pierre 412013 KK Harthausen-Paar 1 316,7  AK 1. Platz
1.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 1 315,6
1.11.72 Beutlrock Andreas 412013 KK Harthausen-Paar 1 315,0 947,3

1.11.70 Gold Günter 412021 KK Mering 1 318,3 2. Platz
1.11.70 Wankerl Roland 412021 KK Mering 1 313,4
1.11.70 Eppeneder Franz 412021 KK Mering 1 312,4 944,1

1.11.70 Hieble Stefan 412024 SG Ried 1 310,7 3. Platz
1.11.70 Bodsch Christian 412024 SG Ried 1 307,2
1.11.70 Reitner Rupert 412024 SG Ried 1 305,6 923,5

1.11.72 Metzger Karl 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 2 304,7 4. Platz
1.11.72 Elbl Peter 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 2 303,5
1.11.72 Golling Helmut 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 2 302,3 910,5

1.11.70 Krippner German 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 1 305,3 5. Platz
1.11.70 Bestele Josef 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 1 302,2
1.11.70 Fischer Bernhard 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 1 296,6 904,1

1.11.70 Grübel Andreas 412007 Die Wildmooser Egenburg 1 294,7 6. Platz
1.11.71 Jannak-Grübel Monika 412007 Die Wildmooser Egenburg 1 294,6
1.11.71 Maschenbauer Sabine 412007 Die Wildmooser Egenburg 1 290,6 879,9

Senioren III, IV + V
1.11.74 Kalz Lorenz 412031 Bacherleh Steinach 1 311,6 1. Platz
1.11.74 Friedl Günter 412031 Bacherleh Steinach 1 311,1
1.11.76 Heinzelmann Reinhard 412031 Bacherleh Steinach 1 307,6 930,3

1.11.74 Hubel Alfred 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 3 309,1 2.Platz
1.11.74 Metzger Franz 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 3 304,7
1.11.74 Römmelt Manfred 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 3 302,3 916,1

1.11.76 Metzger Herbert 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 4 307,9 3. Platz
1.11.78 Strobl Walter 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 4 306,7
1.11.78 Ohnheiser Alois 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 4 299,3 913,9
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